Laurencius filius quondam Petri dicti Canen soen de Wetten hereditariam paccionem duorum et (dg: dimidii) dimidii lopinorum siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie ex domo et orto quondam Reijneri dicti Ennekens soen sitis in parochia de Vucht sancti Petri inter hereditatem Gerardi Emmen soen ex uno et inter hereditatem (dg: H) quondam Henrici Sceenken ex alio atque hereditarium censum duodecim solidorum monete quem Willelmus Snabben soen solvere tenetur hereditarie Lamberti ex hereditate quondam Reijnkini textoris (dg: ex uno) sita in dicta parochia supportatos sibi a Johanne filio quondam Henrici filii quondam Arnoldi filii quondam Reijneri Ennekens soen prout in litteris hereditarie supportavit Johanni Broec cum litteris et aliis et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1180 p 252v 07 do 24-12-1394.

Petrus van den Hoernoc zvw Johannes van den Hoernoc van Oerscot droeg over aan Gerardus zv Johannes Nijsscart van Gestel een b-erfcijns van 40 schelling geld, die Philippus Tuijn snijder beloofd had aan voornoemde Petrus met Kerstmis te betalen, gaande uit een kamer⁴⁸ met ondergrond, in Den Bosch, aan de straat gnd Oude Huls, tussen erfgoed van Arnoldus van Casteren enerzijds en het woonhuis van voornoemde Petrus anderzijds, welke kamer met ondergrond vóór 11 voet minus 2 vingers breed is en ~~achter~~ 3 voet.

⁴⁸ Zie ← BP 1180 p 251r 12 do 24-12-1394, vermelding van uitgifte van deze kamer.

Petrus van den Hoernoc filius quondam Johannis van den Hoernoc de Oerscot hereditarium censum quadraginta (dg: solidorum) solidorum monete (dg: solvendum) quem Philippus Tuijn (dg: soe) sartor promisit se daturum et soluturum dicto Petro hereditarie nativitatis Domini ex quadam camera cum eius fundo sita in Busco ad vicum dictum Aude Huls inter hereditatem Arnoldi de Casteren ex uno et inter (dg: hereditatem) domum habitationis dicti Petri ex alio que camera cum eius fundo predicta undecim pedatas duobus digitis minus ante atque tres pedatas terre in latitudine continet prout in litteris hereditarie supportavit Gerardo filio Johannis Nijsscart de Gestel cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1180 p 252v 08 do 24-12-1394.

Johannes van Ghelen van Gheldorp verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes de Ghelen de Gheldorp prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1180 p 252v 09 do 24-12-1394.

Voornoemde Gerardus beloofde aan voornoemde Petrus 20 nieuwe Gelderse gulden (dg: of de waarde), een helft te betalen met Vastenavond (di 23-02-1395) en de andere helft met Sint-Jan aanstaande (do 24-06-1395).